
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ROZPORZĄDZENIE PORZĄDKOWE 

WOJEWODY MAZOWIECKIEGO 

z dnia 6 listopada 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zakazu noszenia, przemieszczania i używania wyrobów pirotechnicznych 

na terenie m. st. Warszawy w dniu 11 listopada 2024 r. 

Na podstawie art. 60 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji rządowej  

w województwie (Dz. U. z 2023 r. poz. 190) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W celu ochrony życia, zdrowia lub mienia osób oraz zapewnienia porządku, spokoju i bezpieczeństwa 

publicznego, wprowadza się zakaz noszenia, przemieszczania i używania wyrobów pirotechnicznych  

w miejscach publicznych na terenie m.st. Warszawy. 

§ 2. Zakaz, o którym mowa w § 1, obowiązuje w dniu 11 listopada 2024 r. 

§ 3.1. Przepisów rozporządzenia nie stosuje się do pokazów pirotechnicznych organizowanych przez 

podmioty zawodowo trudniące się tego typu działalnością oraz do podmiotów uprawnionych do korzystania  

z wyrobów pirotechnicznych na mocy odrębnych przepisów. 

2. Przepisów rozporządzenia nie stosuje się w przypadku używania przez uprawnione podmioty, w celu 

wykonywania przez nie zadań ustawowych lub statutowych, petard sygnalizacyjnych oraz rakiet do sygnalizacji 

podczas mgły lub deszczu, oznaczonych symbolem 20.51.14 według Polskiej Klasyfikacji Wyrobów i Usług, 

stanowiącej załącznik do rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 4 września 2015 r. w sprawie Polskiej 

Klasyfikacji Wyrobów i Usług (PKWiU) – (Dz. U. z 2015 r. poz. 1676, z 2017 r. poz. 2453, z 2018 r. poz. 2440, 

z 2019 r. poz. 2554 oraz z 2020 r. poz. 556). 

§ 4. Kto narusza zakaz określony w § 1 i 2, podlega karze grzywny wymierzonej na zasadzie i w trybie 

określonym w ustawie z dnia 24 sierpnia 2001 r. Kodeks postępowania w sprawach o wykroczenia (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 977 i 1544) oraz ustawy z dnia 20 maja 1971 r. Kodeks wykroczeń (Dz. U. z 2023 r. poz. 2119). 

§ 5.1. Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w drodze obwieszczenia, a także w sposób zwyczajowo przyjęty 

przez jego ogłoszenie w Biuletynie Informacji Publicznej Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie 

oraz w środkach masowego przekazu. 

2. Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 6. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 11 listopada 2024 r. 

 

Wojewoda Mazowiecki 

Mariusz Frankowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 7 listopada 2024 r.

Poz. 10741


		2024-11-07T09:33:19+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




